
Stránka 1 z 3 

 

1. DODATEK SMLOUVY O DÍLO 

 

číslo objednatele: 0144/00342246/2019/1/2019 

číslo dodavatele: 009/08/2019 – II. 
 
 

„Rekonstrukce střešní krytiny a klempířských prvků objektu Cihlářská 445, 

Kutná Hora-Sedlec – stavební práce“ 

 

 

Smluvní strany 

Objednatel 

ČESKÉ MUZEUM STŘÍBRA, p.o. 

Sídlo:  Barborská 28, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupené: PhDr. Světlanou Hrabánkovou, ředitelem příspěvkové organizace 

IČ:   003 42 246 

Telefon:  xxx 

E-mail:  xxx   

Bankovní spojení: xxx 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Dodavatel 

Realitní a stavební společnost s.r.o. 

se sídlem  Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno 

doručovací adresa:  Žitenická 10, 286 01  Čáslav 

zapsaný v obchodním rejstříku vedené Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 90993   

jednající Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem  

IČO: 41432037   DIČ: CZ41432037   

Bankovní spojení: xxx   

dále jen „dodavatel“ 

 

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento: 

 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby 

 

„Rekonstrukce střechy, půdního prostoru, výměna střešních oken, a s tím související 

stavební úpravy“  



Stránka 2 z 3 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 
Účastníci prohlašují, že mezi sebou uzavřeli dne 19.09.2019 Smlouvu o dílo. 

 

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že rozsah díla, jenž je vymezen 
ve smlouvě o dílo v čl. II., se mění a rozšiřuje, resp. zužuje o změny, jež jsou obsaženy ve 
změnovém listu stavby č. 1 a zároveň stanovuje obsah čerpání rezervy. Změnový list č. 1, tj. 
všechny rozpočty změn a čerpání rezervy tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1. 

 

 

Článek III. 

Cena za dílo 

 
Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v čl. IV 
smlouvy o dílo, se z důvodu dohodnutých změn mění z částky:  

 
Původní cena díla: 

Cena díla bez DPH   3,755.547,73 Kč 

DPH  21 %       788.665,02 Kč 

Celková cena díla vč. DPH  4,544.212.75 Kč 

na  

Nová cena díla: 

Cena díla bez DPH   3,880.831,00 Kč 

DPH  21 %       814.974,50 Kč 

Celková cena díla vč. DPH  4,695.805.50 Kč 

 

 

Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto 1. dodatkem smlouvy o dílo se nemění a 
zůstávají v platnosti. 

Nedílnou součástí tohoto 1. dodatku smlouvy o dílo tvoří následující přílohy: 
 
Příloha č. 1:  Změnový list stavby č. 1  (Rozpočet přípočtů, rozpočet odpočtů, rozpočet 
čerpání rezervy) 
 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na 
webových stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v 
této smlouvě/dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
 



Stránka 3 z 3 

 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

 

V Brně dne 10.12.2019       V Kutné Hoře dne 10.12.2019 

                

        

Dodavatel          Objednatel   

                 

 

 

……………………………………                     …….….………..…………………………………                                                     

Jaroslav Vaňátko    PhDr. Světlana Hrabánková 

  jednatel    ředitelka Českého muzea stříbra, p.o. 

                                                                    

 

 

 



část cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH

ZL č. 1 přípočty 422 337,77 88 690,93 511 028,70

ZL č. 1 odpočty -297 054,50 -62 381,45 -359 435,95

Cena Změnového listu č. 1 - 1. dodatku SOD 125 283,27 26 309,48 151 592,75

cena dle rozpočtu SOD 3 755 547,73 788 665,02 4 544 212,75

Cena díla vč. 1.dodatku SOD 3 880 831,00 814 974,50 4 695 805,50

Přílohou 1.dodatku SOD je i rozpočet čerpání rezervy z rozpočtu k SOD v plné výši 241.181,96 Kč bez DPH.

V Brně dne 5.12.2019

REKAPITULACE CENY k 1. DODATKU SOD

"Rekonstrukce střešní krytiny a klempířských prvků objektu Cihlářská 445, Kutná Hora-Sedlec - stavební práce"


